平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
当第2四半期におきましては、予定していた「iStudy Enterprise Server」の大型案件が下半期以降にずれこんだ事により売
上、利益とも計画を大幅に下回る見込みであります。また下半期につきましても、世界的な経済の低迷により、当社グルー
プが事業展開している教育関連、人材紹介等の雇用関連は厳しい状況が続くものと思われます。
これらの状況を踏まえ、通期の連結業績予想は、売上高965百万円、営業損失27百万円、経常損失31百万円、当期純損
失32百万円、個別業績予想は、売上高670百万円、経常損失2百万円、当期純損失3百万円に修正いたします。

以 上

平成23年10月26日
各 位

上場会社名 株式会社 システム・テクノロジー・アイ
代表者 代表取締役社長 松岡 秀紀
（コード番号 2345）
問合せ先責任者 常務執行役員管理本部長 内山 富士子
（TEL 03-5148-0400）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 563 △21 △24 △24 △1,846.07
今回修正予想(B) 414 △54 △56 △52 △3,934.47
増減額(B-A) △149 △33 △32 △27
増減率(%) △26.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

584 △43 △44 △31 △2,396.35

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,171 26 23 19 1,437.50
今回修正予想(B) 965 △27 △31 △32 △2,428.73
増減額(B-A) △205 △54 △55 △51
増減率(%) △17.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 1,071 △85 △85 △81 △6,102.61

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 411 2 2 173.59
今回修正予想(B) 293 △29 △29 △2,177.66
増減額(B-A) △117 △31 △31
増減率(%) △28.6 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

439 △19 △12 △940.12

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 842 48 47 3,534.02
今回修正予想(B) 670 △2 △3 △233.99
増減額(B-A) △171 △50 △50
増減率(%) △20.4 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

783 △46 △49 △3,702.40